LU DICO DA BELA PREGGHE(%I& 99 / Conf: 99%
000NE00625 W e

\ ceex- o

Informacoes Gerais

Nome
LUDICO DA BELA
Série/RGD
AZAN 1709
CEIP
Nasc
: : 09/09/2013
PROP
FAZENDA DA BELA ALVORADA/ROBERTO
CACCIARI FILHO
Pedigree
MOYNE
REM QUISCO -I:
MINALA
REM USP
RAMBO DA MN
REM REGIS -I:
OLLYNA TE
LEGAT MJ DA O DAGUA
ESLAVO NF DA ELD -I:
TUSMINA DE GARCA
IBIZA FIV DA BELA
AVESSO TE DA BELA
FAISCA TE DA BELA -I:
IRERE DA BONSUC
Ultrassom
_ MEDID
2SO (kg) ‘ AOL ‘ AOL/100kg ‘ RATIO ‘ MARM ‘ EGS ‘ EGS/100kg ‘ PICANHA ‘ EM:
780 100.72 12.91 0.55 3.37 4.94 0.63 8.1 )
Medidas
LG
61
CG
61 PT
m A 240
CC
p 178
169 ey N
CE
37 AA
163

Peso (kg): 1037
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OO0ONEO00625 - LUDICO DA BELA

ALIANCA - julho 2023

PROGENIE MATERNAL DEP

REB DESM 2 IPP DECA8 4,05
RN

NF DESM 67 HMAT DECA 1 2,48

AC DESM (%) 91 RMAT DECA7 -4,92
EREN

REB SOBR 2

NF SOBR 64

AC SOBR (%) 88

INDICES DEP

IND DESM DECA1 15,32

IND FINAL DECA4 4,77

PRODUGAO DEP

PN DECA8 0,26

NEN

D160 DECA1 12,44

GND DECA 1 5,34

D400 DECA1 43,08

GNS DECA1 831

PE/I DECAG -0,07

NEENEN

PE/IP - -0,35

MORFOLOGICAS DEP

C DESM DECA 1 0,34

P DESM DECA4 0,06

M DESM DECA3 0,12

U DESM -- --

C SOBR DECA 1 0,29

P SOBR DECA8 -0,13

NRN

M SOBR DECAS5 0,04

U SOBR DECA8 0,46

NEN
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OO0ONEO00625 - LUDICO DA BELA

ANCP - fevereiro 2024

PROGENIE EFICIENCIA ALIMEN- DEP AC (%)
TAR
NF120 835
CAR TOP33% -0,05 35
NR120 42
IMS TOP35% -0,07 39
NF450 713
NR450 43 MORFOLOGICAS DEP  AC (%)
. ED TOP 4% 72,98 82
iINDICE DEP  AC (%)
PD TOP 33% 51,57 84
MGTe TOP 6% 22,52 83
MD TOP 32% 52,05 81
A ()
PRODUGAO DEP  AC (%) ES TOP 2% 74,40 86
PN TOP70% 0,79 91
y 4 PS TOP 14% 66,71 87
P120 TOP5% 6,99 86
MS TOP 10% 70,03 87
P210 TOP 6% 11,47 87
P365 TOP7% 20,11 89
P450 TOP6% 22,05 90
PAV TOP97% 38,03 47
/
MATERNAL DEP  AC (%)
MP120 TOP1% 520 65
MP210 TOP1% 6,90 64
IPP TOP2% -1,29 64
3P TOP 3% 88,09 84
STAY TOP 6% 84,49 79
PAC TOP0.5% 13,64 39
PE365 TOP41% 0,17 86
CARCACA DEP  AC (%)
AOL TOP 32% 0,83 84
ACAB TOP 12% 0,27 82
MARM TOP 74% -0,07 66
y 4
MAC TOP72% 0,03 4
Ay

GENEX



OO0ONEO00625 - LUDICO DA BELA

DELTAGEN - agosto 2023

PROGENIE
NF240
NR240
NF450

NR450

iNDICE
IND DESM

IND FINAL

PRODUCAO
PN
AR
D160
GND
D240
GDS

D400
GNS

PE/I
PE/IP

ALT
FRAME
CRAC

PV

ALTV

TOP 5%

TOP 28%

TOP 62%
TOP 1%
TOP 0.8%
TOP 11%
TOP 9%
TOP 6%
TOP 3%
TOP 51%
TOP 92%
TOP 0.5%
TOP 0.2%
TOP 42%

TOP 26%

DEP
20,44

8,15

DEP
0,13

13,48
6,35
30,45
3,32
43,93
9,67
-0,01
-0,29
1,74
0,69
0,01

3,77

67

64

AC (%)

91

87

AC (%)

93

93

93

89

89

89

89

84

84

89

96

89

57

MATERNAL

RMAT
a
HMAT

IPP
Ay
PP18

[

DURG
y 4

MORFOLOGICAS

CD
PD

=
(7]

c
(7]

TOP 81%
TOP 7%
TOP 72%
TOP 99%

TOP 91%

TOP 0.5%

TOP 9%
TOP 10%
TOP 60%
TOP 2%
TOP 77%
TOP 40%

TOP 79%

DEP
-7,07
2,62
3,26
0,41

1,58

DEP
0,40

0,19
0,19
0,49

0,28

0,05

0,46

AC (%)
72

48
74
63
93

AC (%)
93
93
93
94
89
89
89

91
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OO0ONEO00625 - LUDICO DA BELA

GENEPLUS - jan 2024

PROGENIE

FILHOS 2.003
REBANHOS 108
INDICE DEP

QG TOP 3% 27,35
PRODUGAO DEP  AC (%)
PN TOP 54% 0,18 88
A

PD TOP 4% 9,21 89
PS TOP 0.5% 23,12 88
GPD TOP 0.5% 13,91 88
PES TOP 10% 1,01 80
MATERNAL DEP  AC (%)
P120-EM TOP 0.5% 4,91 66
TM120 TOP 0.5% 7,73 --
TMD TOP 0.5% 10,81 --
IPP TOP 2% -24,91 66
RD TOP 78%  -0,77 62
y 4

STAY TOP 18% 34,94 29
CARCACA DEP  AC (%)
AOL TOP 54% 0,28 77
A

EGS TOP 14% 1,21 67
MARM TOP 51% -0,05 48
MORFOLOGICAS DEP  AC (%)
CFD TOP 7% 3,78 63
CFS TOP 2% 6,68 58
EFICIENCIA ALIMEN- DEP  AC (%)
TAR

CAR -- -- --

GENEX



OO0ONEO00625 - LUDICO DA BELA

PMGZ - jan 2024

PROGENIE

FILHOS 2.003
REBANHOS 124
INDICE DEP

iABCZ DECA1 21,60
PRODUGAO DEP  AC (%)
PN DECA 6 0,18 88
EEEEN

PD DECA 1 9,21 89
PA DECA1 15,05 87
PS DECA1 23,12 88
MATERNAL DEP  AC (%)
PM-EM DECA 1 4,91 66
TMD DECA1 10,81 --
IPP DECA 1 -24,91 66
STAY DECA2 34,94 29
PE365 DECA 2 0,48 79
CARCACA DEP  AC (%)
AOL DECA 5 0,28 77
ACAB DECA 2 1,21 67
MAR -- - -
MORFOLOGICAS DEP  AC (%)
ESOB DECA1 3,98 82
PSOB DECA 2 1,85 82
MSOB DECA 1 3,05 82
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